
Id: FD83336F-878B-44F5-9D7B-FA18BBE2EF39. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  1275 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzewa 

Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody  (tj. Dz. U. z 2023r. 

poz. 1336 ze. zmianami)  w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wycinkę 1 sztuki drzewa gatunku lipa drobnolistna, rosnącego na terenie działki 

numer 1888/1, obręb Wągrowiec, stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego,  będącej w zarządzie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu. 

§ 2. Niniejsza zgoda upoważnia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Wągrowcu do wystąpienia z wnioskiem do Burmistrza Miasta Wągrowca o zezwolenie na 

usunięcie rzeczonego drzewa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Starosta Wągrowiecki   

.............................................  

       /Tomasz Kranc/  

 

        Wicestarosta   

..............................................  

     /Michał Piechocki / 

 

 

                                                 Jerzy Springer ...................................................... 

 

                                              Andrzej Wieczorek ….......................................... 

 

                                           Robert Woźniak ................................................. 


